Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
                  Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»

Администрация  Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «   2  »  августа   2021 г.
                                                                     №242
	О разрешении использования земельных
участков без предоставления согласно
прилагаемой схемы, для строительства

объекта местного значения и размещения

бытового городка.

    Рассмотрев материалы, представленные отделом по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», о разрешении использования земельных участков без предоставления по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, город Бирюсинск, согласно прилагаемой схемы, для строительства объекта местного значения и размещения бытового городка, руководствуясь статьями 39.33, 39.34,39.35 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014г. № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», статьями 6,33,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить использование земельных участков без предоставления, для  обеспечения
реализации проекта строительства объекта «Строительство самотечных сетей канализации с технологическим присоединением   МКД №№ 2,3,4,6, по ул. Советская, нежилого здания ПЧ по ул.Островского,1,напорных сетей канализации, модульной насосной станции в г. Бирюсинске» и размещения бытового городка, согласно прилагаемой схемы, расположенных по адресу: Иркутская область, Тайшетский р-н, г. Бирюсинск, общей площадью 4025 кв. м. (схема прилагается).
    2. Отделу по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству осуществлять контроль за соблюдением использования земельного участка.
    3.   Использование земельного участка может быть досрочно прекращено в порядке, установленном законодательством.
    4. Настоящее постановление опубликовать в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».
    5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                А.В. Ковпинец